
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện 

 phong trào thi đua yêu nước năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng năm 2022; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và 

Phát triển Việt Nam Chi nhánh Hà Tĩnh tại Văn bản số 118a/TTr-BIDV-HTI 

ngày 15/01/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Văn bản số 

160/BTĐKT-NV ngày 14/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập 

thể và 09 cá nhân thuộc Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển 

Việt Nam Chi nhánh Hà Tĩnh, đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong 

trào thi đua yêu nước năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, 

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Trưởng 

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Giám đốc Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu 

tư và Phát triển Việt Nam Chi nhánh Hà Tĩnh và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH tỉnh; 

- Trung tâm PV HCC tỉnh; 

- Lưu: VT, NC3. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

   Võ Trọng Hải  



DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng 

(kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        /        /2025 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

 

I. BẰNG KHEN TẬP THỂ  

1. Phòng Khách hàng cá nhân 1;  

2. Phòng Giao dịch Hương Sơn. 

II. BẰNG KHEN CÁ NHÂN  

1. Ông Trần Đại Dũng, Phó Giám đốc; 

2. Bà Nguyễn Thị Trang, Phó Giám đốc; 

3. Ông Trần Phú Vinh, Trưởng phòng Khách hàng cá nhân 1;  

4. Bà Dương Thị Quỳnh Phương, Trưởng phòng Quản trị tín dụng;  

5. Bà Nguyễn Thị Minh Sâm, Phó Trưởng phòng Khách hàng cá nhân 2;  

6. Bà Nguyễn Thị Lệ Thúy, Phó Trưởng phòng Giao dịch Khách hàng;  

7. Ông Bùi Minh Đức, chuyên viên phòng Quản lý rủi ro;  

8. Ông Trần Minh Đức, chuyên viên phòng Khách hàng doanh nghiệp 2; 

9. Bà Trần Thúy An, chuyên viên Phòng giao dịch Hồng Lĩnh./. 

 


		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2025-02-18T15:16:03+0700


		votronghai@hatinh.gov.vn
	2025-02-19T09:22:45+0700


		2025-02-19T09:42:07+0700


		2025-02-19T09:42:08+0700


		2025-02-19T09:42:08+0700




